



მიღება-ჩაბარების აქტი N40

სოფ. წინამძღვრიანთკარი

თებერვალი, 2023 წ.

ჩვენ ქვემოთ ხელმომწერი, ერთის მხრივ სსიპ „ილია წინამძღვრიშვილის სახელობის კოლეჯი“ (შემდგომში - შემსყიდველი), წარმოდგენილი მისი მატერიალური რესურსების უზრუნველყოფის კოორდინატორის ირაკლი კუპატაძის სახით, ხოლო მეორეს მხრივ შ.პ.ს. „გორგია“ (შემდგომში - მიმწოდებელი), წარმოდგენილი დირექტორის მინდობილი პირის თამარ ჯავახიშვილის სახით, წინამდებარე აქტით ვადასტურებთ რომ, კოლეჯის „სახელმწიფო ბიუჯეტის“ დაფინანსებით სამეურნეო სამუშაოების განსახორციელებლად ზოგიერთი საქონლის სახელმწიფო შესყიდვის შესახებ 2023 წლის 10 თებერვლის №40 ხელშეკრულების პირობების შესაბამისად, მიმწოდებელმა მიაწოდა, ხოლო შემსყიდველმა მიიღო ხელშეკრულების 1.2 პუნქტით გათვალისწინებული საქონელი:

CPV კოდები	ნომენკლატურა	რაოდენობა	ზომის ერთეული	ფასი	თანხა დღგ-ის ჩათვლით
38300000 საზომი ხელსაწყოები	TDS საზომი	1.000	ცალი	54.00	54.00
	საზომი რგოლი 20მ.*12.5MM TOL93-35020	2.000	ცალი	15.60	31.20
<b>85.20</b>					
39241000 დანები და მაკრატლები	EMTOP ტოტის საჭრელი მაკრატელი 760მმ EPSR760803	1.000	ცალი	55.00	55.00
	EMTOP ბუჩქის საკრეჭი მაკრატელი 557მმ EPSR630102	3.000	ცალი	39.00	117.00
	ზალის მაკრატელი 8 630421	3.000	ცალი	19.80	59.40
	suca - სამყნობი ჩანთით SC-8202	1.000	ცალი	43.50	43.50
<b>274.90</b>					
42652000 ელექტრომექანიკური ხელსაწყოები	საზვრეტელა GSB 570	1.000	ცალი	109.00	109.00
	Li-Ion ელ. ხრახნდამჭერი 20V (CDLI20051)	1.000	ცალი	136.00	136.00
	კუთხსახები GWS 670	1.000	ცალი	129.00	129.00
	ხრახნდამჭერის საც. პირების 10 ც-ნი კომპლექტი (SDBIM21HO133)	1.000	ცალი	15.40	15.40
	1.12-3*16-32000 თვითმჭრელი ხის (100 ცალი)	1.000	შეკვრა	5.05	5.05
<b>394.45</b>					
39714110 გამწოვი ვენტლატორები	აბაზანის გამწოვი WOC 210 აქსიალური ნაცრისფერი	1.000	ცალი	296.00	296.00
<b>296.00</b>					
44511000 ხელის ხელსაწყოები	ფოცხი IGR მწვანე 2მ G642	2.000	ცალი	15.50	31.00
	ფოცხი IGR ვარდისფერი 2მ R585	1.000	ცალი	15.50	15.50
	GRB011-ფოცხი STAL მწვანე 2.5mm	1.000	ცალი	10.60	10.60
	LG-010 კულტივატორი	1.000	ცალი	8.10	8.10
	ზალის ბურღი (პირის დიამეტრი15სმ)	1.000	ცალი	204.50	204.50
	ნიჩაბი (HFTT658)	3.000	ცალი	10.50	31.50
	ხის ტარი ფოცხისთვის დიამ 30. 1.5 მ	1.000	ცალი	6.75	6.75
<b>307.95</b>					
44618100 მსუბუქი კონტეინერები	საჩითილე კასეტა YV24 SEEDLING TRAY 7,5 X 7	10.000	ცალი	22.00	22.00
	პლასტმასის ძაბრი H-002	3.000	ცალი	4.20	4.20
	საჩითილე ქოთანს TRPO THERMOFORM POT 0.33	38.000	ცალი	0.15	5.70
	საჩითილე ქოთანს TRP4 THERMOFORM POT 14 CM	84.000	ცალი	0.45	37.80
<b>69.70</b>					
<b>1,428.20</b>					



სულ მიწოდებული საქონლის ღირებულებაა 1428.20 (ათას ოთხასოცდარვა ლარი და 20 თეთრი) ლარი, ხელშეკრულებით გათვალისწინებული თანმდევი ხარჯებისა და საქართველოს კანონმდებლობით გათვალისწინებული ყველა გადასახადის ჩათვლით.

მხარეებს ერთმანეთის მიმართ პრეტენზია არ გააჩნიათ, რასაც ხელის მოწერით ვადასტურებთ:

**„შემსყიდველი“**

**„მიმწოდებელი“**

სსიპ - ილია წინამძღვრიშვილის სახელობის  
კოლეჯი”; ქ. მცხეთა, სოფელი წინამძღვრიანთკარი;  
საიდენტიფიკაციო კოდი: 236098851 სახელმწიფო  
ხაზინა; კოდი:TRESGE22; ელ. ფოსტა:  
[tmkcollege@tmk.edu.ge](mailto:tmkcollege@tmk.edu.ge);  
მობ.: 577-21-50-90; 577-21-50-91

შპს „გორგია“;  
ს/კ: 245621288;  
მისამართი: დიდუბე,  
სს თიბისი ბანკი; ბანკის კოდი:TBCBGE22;  
ა/ნ: GE62TB1007536020100008

მატერიალური რესურსების უზრუნველყოფის  
კოორდინატორი ირაკლი კუპატაძე

დირექტორის მინდობილი პირი  
თამარ ჯავახიშვილი